
 
UCHWAŁA Nr LIV/507/2018 

 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

 
z dnia 8 listopada 2018 r. 

  

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie Miasta Pruszcz Gdański. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 19 ust. 1 ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1152)  

 
RADA MIASTA 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie Miasta Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Przyjęty projekt Regulaminu przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, tj. 
Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowemu Gospodarstwu 
Wodnemu Wody Polskie w Gdańsku. 

§ 3 

Zawiadamia się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WiK” Spółkę  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pruszczu Gdańskim o przekazaniu przyjętego 
projektu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, o którym mowa w § 2. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
              RADY MIASTA 
 
                       Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) 
stanowi, że rada gminy przedkłada projekt Regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków opracowanego przez przedsiębiorstwo wodociągowo – 
kanalizacyjne do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 Wypełniając dyspozycję wyżej wskazanego przepisu Rada Miasta Pruszcz Gdański  
po dokonaniu analizy projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  
przekłada ten projekt do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, tj. Dyrektorowi 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody 
Polskie w Gdańsku celem wydania stosownej opinii. 

 Uzasadnieniem przyjęcia nowego regulaminu jest konieczność dostosowania treści 
aktu miejscowego do obowiązujących przepisów. 


